Bareme de I’école Saint-Pierre

Zone de
vulnérabilité
69% a 60%

Zepossibilités

L’éleve dépasse les attentes
prévues a |'étape.

L’éleve satisfait clairement aux
attentes prévues a I'étape.

L’éleve satisfait
minimalement aux attentes
prévues a |'étape.

L'éleve est en dega des
attentes prévues a I'étape.

L'éleve est nettement en
deca des attentes prévues a
I'étape.

5/A/R++

4/B/R+

3/C/R

2/D/NR

1/E/NR




